\
муницип€lльное бюджетное общеобразовательное учреждение

средЕяя общеобразовательнаrI школа ЛЬ l8

"lbr/,{ 202l г.
Приказ

tts fИ-о
О провеДенпП админиСтративНых контрольных работы

по предметам для учащпхся 2..4классов
за 1полугодие 202|-2022 учебного года

в соответствии с планом внутришкольного контроля и в целях мониторинга
качества образования и отслеживания уровня образовательной
подготовленности )чащихся (успешность Обl"rения), определения путей
коррекционной работы с ними
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. 1. Провести административные контрольные работы во 2-4-хпо текстам
администрации по русскому языку - 2l декабря и по математике - 2З декабря
202| года.
2. Утвердить график проведения стартовых диагностических работ и списки
ассистентов (приложение l).
3. Заместителю директора по Увр Вакулиной И.в. организовать проведение
административньtх контрольных работ в соответствии с графиком;
3.1. Ознакомить уrителей с графиком контрольных работЗ.2. Организовать проведение работ с соблюдением всех мер
информационной безопасности ;

3.З. Провести совещание при заместителе директора по УВР по вопросу
качества Обl.T енности r{ащихся 2 - 4 кJIассов по итогам контрольных работ за
l полугодие в соответствии с графиком оценочных процедур;
4. Учителям предметникам:
4.1. ПРОВеСти административные контрольные работы в соответствии с
графиком;
4.2. В СРОК до 26.|2.202l г. представить отчёты о результатах проведениrI
аДМИНИСТративньIх контрольных работ заместителю директора по УВР
Вакулиной И.В.
4.3. Разработать индивидуаlrьные планы ликвидации пробелов в знаниях
}п{ащихся, не справившихся успешно с заданиями работ.5. Классным руководителям ознакомить rIащихся и родителей с
РеЗУЛЬтаТами контрольньгх работ в течении двух дней после полr{ениrl
результатов.
6. КОНТРОЛЬ исполнения данного прик€ва возлагаю на заместителя директора
по УВР Вакулину И.В,

.Щиректор щколы

С приказом озн ff,;Вакулина И.В. kl

ова Е.В.

График проведения

Приложение1 к прик€lз

Nч,ilл-оот пЩ, |2.2021'

стартовых диагностических работ по русскому языку

по математике

кJIасс дата
2-л 2|.|2 Учаева А.С.
2-Б 2|.|2 Дручевская Т.В.

2-в 2|.|2 Каратыш А.С
2-г 2l.|2 IIIевченко С.С.

2-д 2|.|2 Егерь Е.В.

3-А 2|.|2 Топчий М.В.
3-Б 2|.|2 Макаренко Г.А.

з-в 2|.|2 Решёткина А.В.

3_г 2|.|2 Машкарина ЦЦ
4_А 2|.|2 Щека Т.Г.

4_Б 2|.|2 Артемьева Т.П.

4_в 2|.|2 Андрюrценко М.Г,
4-г 2|.|2 Грек Е.Л.

класс дата учиr9д1
2-л 2з.|2 Учаева А.С.
2-Б 2з.|2 Дручевская Т.В.

2-в 23.1,2 Каратыш А.С.
2-г 23.t2 IIIевченко С.С.

2-д 2з.|2 Егерь Е.В.

3_А 2з.|2 Топчий М.В.
3_Б 23.|2 MaKapeHKol.A
3_в 23.|2 Решёткина А.В.

3_г 23.|2 Машкарина Н.В.

4-А 23.|2 Щека Т.Г.

4_Б 2з.|2 Артемьева Т.П.

4-в 23.t2 Андрющенко МГ
4_г 2з.|2 Грек Е.Л.